
ZARZĄDZENIE Nr 2167/2009  
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia  22 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Muzycznych im. Oskara 
Kolberga w Radomiu ul. Waryńskiego 2 
 
 
 Na podstawie art.5c pkt 2, art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (jednolity tekst - Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami ), stosownie do § 5 pkt 
1 załącznika nr 5 do Statutu Miasta Radomia nadanego uchwałą nr 113/2007 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 25 kwietnia 2007 r. – jednolity tekst ze zmianami zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Muzycznych im. Oskara 
Kolberga w Radomiu ul. Waryńskiego 2 – wicedyrektorowi szkoły – panu Jerzemu Ciecielągowi 
od 1 lipca 2009 r. do 31 sierpnia 2009 r. 
 

§ 2 
 
 Wykonanie zarządzenia powierzam Wiceprezydentowi Miasta Radomia 
odpowiedzialnemu za sprawy oświaty. 
 

§ 3 
 
 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


